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Haber-Yorum 

Fransa’nın Yöneticileri İçin Yeni Bir Maskaralık! 

 

Haber:  

“Başörtülü” gruptan sekiz kadın, 10 Ağustos Cumartesi günü yapılan Herkes 
İçin Maraton (Marathon Pour Tous) Olimpiyat Oyunları sırasında polis 
tarafından gözaltına alındı; zira başörtülü kadın futbolculardan oluşan bir 
grubun üyeleri tutuklanarak polis nezaretine konuldu. Nitekim onlar, yarışa 
katılan bir arkadaşlarına destek vermek için pankartlarla geldiklerinden dolayı 
yasak olan bir gösteri düzenlemekle suçlandılar. (Mediapart) 

 

Yorum:  

“Başörtülü kadınlar” grubu bu olayı elektronik sosyal ağ X üzerinden 
kınayarak şunları söyledi: “Polis hiç utanmadan bize, “başörtüm” kelimesini 
kullanmanın sanki bir talep gibi göründüğünü ve yine ironik bir şekilde herkes 
için maraton olarak adlandırıp gurur duydukları maratonda “Herkes için oyun” 
sloganından hoşlanmadıklarını söyledi!”  

Fransa hâlâ benzersiz bir şekilde İslam’a ve Müslümanlara yönelik nefretini 
göstermeye devam ediyor ve İslamofobi’nin acısını çekiyor; bakın işte o, birkaç 
başörtülü kadının koşu sırasında arkadaşlarına destek için slogan atmalarını 
engelliyor ve iftirayla onları gösteri düzenlemekle suçluyor!  

Özgürlükler ülkesi(!) Fransa, Müslümanlar için en kısıtlayıcı ülkelerden biri 
haline gelmiştir; zira ne zaman şerî bir kıyafet veya dini bir ritüelin 
uygulanmasıyla ilgili herhangi bir şeyi yasaklama fırsatı bulsa bunu yapıyor. 
Nitekim geçen yıl da mezhepçi kıyafet sayıldığı gerekçesiyle öğrencilerin 
okullara bol kıyafetle girmelerini engellediğini unutmayalım!  

Öte yandan Fransa’da yaşayan Müslümanlar kendilerini Fransa’nın zalim 
yöneticilerinin hedefi olarak görmeye başladılar ve artık Fransız hukukunun 
herkese eşit şekilde uygulandığı duygusu kalmadı. Zira grup üyelerinden biri bu 
konuda şunları ifade etti: “Ama her şeyden önce bir adaletsizlik duygusu söz 
konusudur. Nitekim yol boyunca ellerinde pankartlar taşıyan insan grupları 
vardı. Hatta iki metreye iki metre ölçülerindeki direklere asılı örtüler bile gördüm. 
Peki neden biz? neden sekiz başörtülü kadın oyunlara katılamıyor?”  

Dolayısıyla Fransa’nın küstah politikasına karşı fiili ve caydırıcı tek unsur, 
Müslümanları kendilerine yönelik her türlü ihlalden koruyacak olan İslam 
Devleti’dir.  
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